

## ITL FINLEASE & SECURITIES LIMITED

Regd. Off. : GD-ITL Tower, Top Floor, B-8, Netaji Subhash Place, Pitampura,  
Delhi-110 034. Tel : (91-11) 2735 2981 to 84 Fax: 2735 2985  
E-mail : csitlfinlease@gmail.com, Web. : www.itlfinlease.com  
CIN No. : L65910DL1991PLC045090

To  
Head- Listing & Compliance  
Metropolitan Stock Exchange of India Ltd. (MSEI)  
Vibgyor Towers, 4th floor,  
Plot No C 62, G - Block,  
Opp. Trident Hotel,  
Bandra Kurla Complex,  
Bandra (E), Mumbai - 400 098


DATE-06/11/2018

Sub:- *NOTICE OF QUARTER AND HALF YEAR ENDED ON 30<sup>TH</sup> SEPTEMBER ,2018.*

Please find attached here with Notice of Un-audited Financial Results for the  
*Quarter and Half Year Ended on 30<sup>th</sup> SEPTEMBER ,2018.*

We are enclosing herewith scanned copy of NOTICE for your kind information & record.

Thanking You,  
Yours Faithfully  
For ITL FINLEASE & SECURITIES LIMITED

  
Parul Srivastava  
(Company Secretary)  
Enclosed as above

**ITL FINLEASE & SECURITIES LIMITED**

Regd. Off. : B-08, GD -ITL Tower, Top Floor,  
Netaji Subhash Place, Pitampura, Delhi - 110034  
Tel-011-27352981-84, Fax-27352985  
CIN : L65919DL1991PLC045090  
E-mail:csitlfinlease@gmail.com  
Website : www.itlfinlease.com

**NOTICE**

Notice is hereby given that a meeting of Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Tuesday, 13<sup>th</sup> November, 2018 at 4.00 p.m. at the Registered office at B-08, GD -ITL Tower, Top Floor, Netaji Subhash Place, Pitampura, Delhi - 110034 to consider, approve and to take on record, inter-alia, the Un-Audited Financial Results of the Company for the Quarter and half year ended on 30<sup>th</sup> September, 2018. The notice is also available on the website of the company at [www.itlfinlease.com](http://www.itlfinlease.com) and on the website of MSE Limited at [www.mseai.in](http://www.mseai.in).

For ITL FINLEASE & SECURITIES LIMITED

Date : November 6, 2018  
Place : New Delhi (Director) DIN No : 00143031

**FORM NO. NCLT. 3A**

**Advertisement detailing petition (As per Order dated 11.10.2018 by Hon'ble NCLT, Delhi)**  
Company Petition No. 27/59/ND of 2018  
**Notice of Petition**

A joint petition under s. 59 of the Companies Act, 2013, for Rectification of Register of M/s Mahest Merchandise Pvt. Ltd. was presented by Anand Mittal R/o H.No. 950/19 Part-II, HUDA, Kaithal Hy. 136027; Rajesh Mittal R/o H.No. 63, Golden Park, Mehapur Boruchi, Gandhidham, Bhuj, GUJ 370201 and Suresh Mittal R/o H.No. B-2/61, Sector 40, Eldeco Estate Panipat, Hy. 132103 on 22.12.17, and the said petition is fixed for hearing before New Delhi bench of NCLT on 19.11.18. Any person whose interest is likely to be affected by the proposed petition or who is desirous of supporting or opposing the said petition should send to the petitioner's advocate, notice of his intention, with his name and address, so as to reach the petitioner's advocate not later than 'two days' before the date fixed for the hearing of the petition. Where he seeks to oppose the petition, the grounds of opposition or a copy of the affidavit shall be furnished with such notice.

**The Jammu & Kashmir Bank Limited**

Zonal Office (North), Plot No.132-134 Sector 44,

Gurgaon (Haryana) India GSTIN: 06AAACT6167G1ZB

T: +91 (0)0124-4715800, F: +91 (0)0124-4715800

E : iapmd.del@jkbmail.com, W: www.jkbank.net



**IMPAIRED ASSETS PORTFOLIO MANAGEMENT DEPARTMENT**

**(POSSESSION NOTICE)**

**(For Immovable Property) [See rule 8(1)]**

Whereas, the undersigned being the authorized officer of **THE JAMMU & KASHMIR BANK LTD**-under the securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (54 of 2002) and in exercise of powers conferred under section 13(12) read with rule 3 of the security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued a demand notice dated **08.04.2015** calling upon the borrower(s), mortgagor(s) & guarantor(s) (1) **M/s Balaji Electronics (2) Mr. Vinay Kumar Sharma (3) Mrs. Ujala Bajapyye (4) Mr. Sumit Saxena Singh (5) Mrs. Soni Kanue** to repay the amount mentioned in notice being **Rs. 13,07,558.02 (Rupees Thirteen Lacs Seven Thousand Five Hundred Fifty Eight And Paise Two Only)** within 60 days from the said notice.

The borrower having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him/her under section 13(4) of the said Act read with rule 9 of the said rules on this **3rd day of November of the year 2018 at 3:15pm.**

The borrower in particular and public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealing with the property will be subject to charge of **THE JAMMU & KASHMIR BANK LTD (BO: GHAZIABAD)** for an amount of **Rs. 19,45,974.05 (Rupees Nineteen Lacs Forty Five Thousand Nine Hundred Seventy Four And Paise Five Only)** as on **31.10.2018** with further interest, cost etc. thereon.

**Description of the immovable property**

**ALL THAT PART AND PARCEL OF THE IMMOVABLE PROPERTY SHOP NO. 3 BUILT ON STILT FLOOR, CONSTRUCTED ON PLOT NO. C-40 MEASURING 28.74 SQ YDS. SITUATED AT SHALIMAR GARDEN EXTENSION-II, VILLAGE PASONDA, SAHIBABAD, TEHSIL AND DISTRICT GHAZIABAD (U.P.).**

Sd/-,

**REGAL ENTERPRISES LIMITED**

CIN: L18101DL1989PLC269075

Registered Office: D-50E, 2ND FLOOR,  
CHATTARPUR ENCLAVE, PHASE-1  
New Delhi 110074

**NOTICE**

Pursuant to Regulation 29 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulations, 2015. Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on November 15, 2018 to consider, approve and take on record Un-Audited Financial Results of the Company for the Quarterly and half yearly ended 30, 2018.

For Regal Enterprises Limited

Sd/-  
**Abhishek Sharma**  
Director & Compliance Officer  
DIN: 03533071

Dated: November 5, 2018  
Place: Delhi

[Pursua

# झड़ा कारोबार में पतंजल 27 अरब रु. आवंटित



दुकानें होंगी। समूह कंपनी पतंजलि आर 10 साल में 10,00

27 अरब रुपये का खर्च आएगा

LTD.  
11001  
70000  
nt to  
rities  
isting  
ents)  
ation,  
d of  
ld on  
New  
rove  
the  
year  
2018  
D.  
Sd/-  
Arora  
etary

**आईटीएलफिनलीज एंड सिवयोरिटीज लिमिटेड**  
पंजी. कार्या. बी-08, जीडी-आईटीएल टावर, पीतम्पुरा, दिल्ली-110034  
टेली 011-27352981-84, Fax-27352985  
CIN : L65910DL1991PLC045090  
ई-मेल cs@itfinlease@gmail.com  
वेबसाइट: www.itfinlease.com

**सूचना**  
प्रत्येक दिन सुबह सुविधा के लिए जारी है कि कंपनी के निदेशक मंडल की बैठक 30 सितंबर 2018 को समाप्त तिमाही व छमाही के लिए कंपनी के अनकंशित वित्तीय परिणामों पर दिवार अनुमोदन के साथ-साथ रिपोर्ट में लेने के लिए संशोधित कॉर्पोरेट सूची-08, जीडी-आईटीएल टावर टॉप फ्लोर, नताजी सुभाष प्लस, पीतम्पुरा, दिल्ली-110034 में संभव 13 नवंबर 2018 को शाम 4:00 बजे आयोजित किया जाना निर्धारित है। यह सूचना कंपनी की वेबसाइट www.itfinlease.com और एमएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.mse.in पर भी उपलब्ध है।

आईटीएलफिनलीज एंड सिवयोरिटीज लिमिटेड हेतु दिनांक 06 नवंबर 2018, हस्ता. बी.एल. गुप्ता स्थान: नई दिल्ली (निदेशक) DIN: 00143031

**पी जी इंडस्ट्रीज**  
पंजी. कार्या. ए-30 एम-11 इंदौर नई दिल्ली-110048, वेबसाइट: www.pgindustry.co  
ई-मेल pgindustry@rediffmail.com  
वेबसाइट: www.pgindustry.co

**सूचना**

सेबी (सूचीयन प्रतिबद्धताएं और प्रा. नियमावली, 2015 के नियम 47(1)(0) 29 के अनुसार एतद द्वारा सूचित किया के निदेशक मंडल की बैठक संख्या 0 के संशोधित कार्यलय में बुधवार, 14 न 05:30 बजे आयोजित की जायेगी जिस को समाप्त तिमाही के लिए अलेक्जेंडरी का अनुमोदन किया जायेगा। अग्रकाश के निष्पक्ष प्रकटन हेतु कार्यप्रणाली सहिता के प्रवक्तानों और निचयन निम व्यक्तियों द्वारा देखिन रिपोर्ट को आवा देविंग विडो ऑन क्लिप व्यवित के लिए 16 नवंबर 2018 (सोनी दिन शामिल) सूचना कंपनी की वेबसाइट और एमएसई लिमिटेड www.bseindia.com पर भी उपलब्ध है।

**मिल्स एंड इंडस्ट्रीज लिमिटेड**  
1012DL1972PLC279773

स्ट्रीट अंसारी रोड, दरिया गंज, नई दिल्ली - 110002  
www.skpmil.com, वेबसाइट: www.skpmil.com  
3261728 फ़ोन 91-11-23226708

**सूचना**  
आवश्यकताएं विनियम, 2015 के नियम 47 के साथ सूचित किया जाता है कि कंपनी के निदेशक मंडल तिमाही व छमाही के लिए अनकंशित वित्तीय परिणामों रिपोर्ट में लेने के लिए सोमवार, 14 नवंबर, 2018 को स्ट्रीट अंसारी रोड, दरिया गंज, नई दिल्ली-110002 में आयोजित किया जाएगा। सूचना कंपनी की वेबसाइट www.skpmil.com पर भी उपलब्ध है।

वेबसाइट, www.bseindia.com पर भी उपलब्ध है।  
बोर्ड के आदेशानुसार श्री कृष्णा पेपर मिल्स एंड इंडस्ट्रीज लिमिटेड हस्ता. / (सोमन कल्याण)

स्थान: नई दिल्ली  
दिनांक 06.11.2018 प्रबंध निदेशक (डी)

**OSWAL OVERSEAS**  
CIN No. - L74899DL19984F  
Regd. Office: 72, Group Taimoor Nagar New Delhi  
Ph. No. : 011-26332465, Fax No. : 011-26332465  
E-mail: cs@oswaloverseas.com  
Website: www.oswaloverseas.com

**NOTICE**  
Notice is hereby given pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Commission Regulations, 2015 that a meeting of Directors of Oswal Overseas is scheduled to be held on Wednesday, 14th November, 2018, at 10:30 AM.

लिए समाधान मुहैया कराएंगे। देश के विभिन्न हिस्सों में इस कार्यक्रम के तहत 80 एमएसएमई क्लस्टर आएंगे। सरकार ने प्रत्येक क्लस्टर के लिए अतिरिक्त एवं

से आंधक दरा का पजर बनाना होगी। इस रिटर्न में कंपनियों को बताना होगा कि उन पर एमएसएमई का कितना भुगतान बकाया है और इसमें देरी क्यों हुई।

## बिक्री नीति

है। ये बदलाव बाजार के समीकरणों और ग्राहकों एवं खदानों के प्रोफाइल को ध्यान में रखते हुए किए गए हैं। कोल इंडिया के कार्याधिकारियों का मानना है कि इस नीति से बिक्री बढ़ाने में मदद मिलेगी। ग्राहक ऐसे स्रोत से कोयले की खरीद को तरजीह देंगे, जहां से लगातार अच्छी किस्म और गुणवत्ता का कोयला मिलता है। इस ढील से बिक्री को बढ़ाने और उन नए ग्राहकों को जोड़ने में मदद मिलेगी, जिन्हें बड़ी मात्रा में कोयला खरीदने की जरूरत नहीं है। इस बदलाव से पहले नीति का सबसे ज्यादा फायदा बिजली कंपनियों ही उठा रही थीं।

## प्रतिबंधों को ईरान देगा चुनौती

ईरान अपने ऊपर अमेरिका की तरफ से फिर से लगाए गए प्रतिबंधों को चुनौती देगा। अमेरिका ने ईरान के मिसाइल और परमाणु कार्यक्रम को रोकने और पश्चिम एशिया में उसके प्रभाव को कम करने के लिए प्रतिबंध लगाए हैं, जिन्हें ईरान ने 'आर्थिक युद्ध' मानने से इनकार किया है। ईरान के विदेश मंत्री मोहम्मद जावेद जारिफ ने कहा कि अमेरिका तेल एवं बैंकिंग प्रतिबंधों के जरिये ईरान को डराना चाहता है, लेकिन इन पहलों से खुद अमेरिका ही अलग-थलग पड़ गया है। जारिफ का इशारा अन्य वैश्विक शक्तियों के अमेरिका की इस पहल का